

# Årsberetning fra lagene sesongen 2022– 2023

## Bandyskolen (2015 og 2016)

Lagleder: Gro H. Lille

Trener: Christine Røde Brenne, Fredrik Eirheim og Vibeke Martens Vesterdahl( foreldretrener)

Ungdomstrenerne: Ludvik Nilsen, Oskar Knudsen og Sindre Hareide.

Bandyskolen startet med innebandy på Hauger skole i starten av september. Fra starten av november flyttet treningene ut og vi fikk mange ivrige barn på isen. Om lag 45 barn har vært med gjennom året. En fin gjeng som skjøytet ivrig rundt. Det er 31 gutter og 14 jenter (25 2015 barn og 20 2016 barn) og stemningen er på topp hver gang de møtes på isen.

Barna har også fått vært med på flere cuper. Nytt av året er at flere av disse cupene har lagt opp til kamper med mindre baner og færre spillere. Dette har ført til at flere har følt de er med i spillet og bandygliden har vært stor. Vi har vært med på Solbergcup, Haslumcup, Stabæk Knøttcup og Ready Knøttcup.

Nå går vi i gang med sommeraktiviteter, men gleder oss til høsten.

## Lag: 2014-årgangen

Lagleder: Brit T. Haugen

Trener: Øystein Lande, Anders Løitegård

Kioskansvarlig: Håvard Andresen

Denne sesongen har den harde kjerne for 2014-årgangen bestått av 18 barn, 14 gutter og 4 jenter. Gjennom sesongen har vi hatt to lag i serien som har vært organisert som helgebaserte minirunder. Begge lagene har spilt samme dag, men i ulike puljer (en tidlig og en sent på dagen). Til sammen har det vært 5 minirunder, der vi organisert den ene runden på vår hjemmebane. Siden minirundene har vært i helgene, har vi bare deltatt på en turnering (på Snarøya) og der fikk vi med oss en veldig fin pokal hjem. Gjennom sesongen har vi merket at oppslutningen om å spille i helgene har vært litt varierende og med en dalende trend. Til tider har vi vært helt på grensen til å greie å stille to lag (femmer-bandy). Vi ser at barna har utviklet seg stort i løpet av sesongen. Skøyteferdighetene blir bedre og bedre, og etter hvert har det også blitt mer og mer samspill. Det er skikkelig gøy å se. På årets sesongavslutning var det stor jubel over å få både medalje og Hauger-lue(, og det var en svært tilfreds gjeng som tuslet hjem med munnen stappfull av kake).

## Lag: Gutter 2012

Lagleder og trener: Tormod Sandvei

Trenere: Nicklas Vesterdahl, Robert Langli og Tormod Sandvei

Ungdomstrener: Daniel Pundsnes

En veldig fin bandysesong for 2012-gjengen.

Vi har hatt 11 gutter på trening stabilt gjennom vinteren. I tillegg har 2-4 Lommedalen-gutter vært med oss på slutten av sesongen.

Med unntak av avlyst Kosa Open og litt varm og våt november, har alle kamper gått som oppsatt. Rundespill 7er har vært en ny og fin erfaring. God løsning.

Gjennom vinteren har vi hatt veldig stor utvikling, både hver enkelt spiller og som lag. Det er alltid høy innsats på trening og blide gutter i gjengen. Vi har hevdet oss bra, vunnet mange kamper og bitt ordentlig fra oss også når motstanden har vært tøff.

I tillegg til seriekamper, har vi spilt cuper hos ØHIL og Stabæk.

Vi har hatt med oss Daniel Pundsnes som trener i år, det har fungert veldig bra og vært en god ressurs.

Neste år kommer vi til å starte samarbeid med Haslum. I første omgang på trening, kanskje også i kamper, med målsetning om å beholde så mange som mulig frem mot stor bane.

Stemningen er god i 2012-laget. Nå har vi sommerpause og gleder oss til neste sesong.

### **Lag: Hauger Bandyjenter (2010 – 2012)**

Lagleder: Rune Nesland-Steinor

Trenere: Rune Nesland-Steinor og Øystein Lande

Ungdomstrener: Ellen Dilkestad

Jentelaget har i sesongen 2022-23 bestått av 12 jenter født 2010-12 med flest 2010 jenter. Vi har vært så heldige og hatt Ellen Dilkestad som trener gjennom hele sesongen. Ellen har tilført laget bandy-kompetanse og gitt jentene et forbilde.

Vi startet opp med istrening i hallen i august, deltok i FridaCup i Vänersborg en helg i november. Vi har spilt i lillejenter serien med doble kamper gjennom sesongen. Vi har trent fast 2 ganger i uken med godt oppmøte og god innsats. Vi har deltatt på Snarøya cup, Ready Jentecup og StabækCup. Høydepunktet var SnarøyaCup der vi tok oss helt til finalen. Det resulterte i 2. plass og en stor, fin pokal.

Aktiviteten har resultert i totalt 461 trenings- og kampøkter fordelt på 12 spillere.

### **Lag: Smågutt Hauger/Haslum (2008 og 2009)**

Lagledere: Pål Næss, Lasse Mollat-Laudal, Beate Rindal, Cathrine Kanck-Vårdal og Jan-Erik

Slåttbakken.

Trenere: Albert Torbergesen, Sander Barbo, Wessel Hole-Ruigrok.

Nytt smågutt lag ble etablert straks etter påske 2022. Laget ble bestående av 7 stk 2009 spillere fra Haslum sammen med 10 stk 2008 spillere. En god spillergruppe kom raskt på plass og de to årskullene ble fort et lag. Gjennom våren og høsten ble det gjennomført 1 is-økt og 2 barmarks økter.

Når vi kom ut på is holdt vi stort sett 3 treninger i uken, sammen med kretskamp og NM-kamper. Kick-off helg i Katrineholm ble satt stor pris på, og det virket som alle fant sin plass også sosialt på laget.

Laget har hatt flere sosiale arrangementer i tillegg til trening.

Cuper har laget vært med på ØHIL Cup samt Ullevål Cup. Røa cup og Kosa ble avlyst pga dårlig isforhold tidlig på sesongen. Laget har også deltatt i 2 uoffisielle cuper i Rinkbandy.

Smågutt-laget var meldt opp i Useedet NM gruppe. Og nådde kvartfinale som dessverre endte i et tap på 6-2 mot KIF/MIF etter en tett og spennende kamp. KiF/Mif ble senere norgesmestere.

I kretsserien endte gutta på en 4 plass. Med god utvikling gjennom sesongen, hvor spillet satt mer og mer.

Alle spillere har hatt god utvikling gjennom hele sesongen, gruppen har vist treningsvilje, og har utviklet en veldig mye større bandy forståelse. Den største grunnen til dette er meget gode trenere. Albert, Sander og Wessel har gjort en formidabel jobb med gutta og ønsker å rette en stor takk til dem. De har klart å se alle spillerne på deres individuelle nivå.

Kretslag: For 2008 ble det etablert kretslag. Det var 7 stk HH spillere som meldte seg til prøvespilling. 3 stk ble tatt ut mens 2 var reserve. Opplegget ble frontet av Stabæk med meget god veiledning av Stabæks Nicolay Hauger som trener.

### **Lag: Guttelaget Hauger/Haslum (2006 og 2007)**

Lagledere: Monica Hole, Steffen Solem, Thomas Nilsen og Kristoffer Adde

Trener: Albert Torbergsen Mostue, Andre Mila ( sluttet til jul) og Stian Dilkestad (etter jul)

Hauger gutt denne sesongen bestod av 17 spillere. Vi gjennomførte barmarkstreninger fra april til sommerferien. Etter sommerferien trente vi både i ishallen og barmark. Vi deltok på 4 cuper i løpet av sesongen, KOSA Natta i november, i Örebro, Kaare Mortensens minnecup på Solberg og Karl-Erik Eckemans minnecup i Västerås, Sverige som avslutning på sesongen. Vi var i tillegg påmeldt 2 turneringer som ble avlyst (Kosa Open og Vassenga cup). Vi hadde lag i interkrets serien og NM sluttspillet, vi spilte mange jevne kamper, men kom ikke videre til sluttspill i år. 3 spillere fra 06 årgangen ble tatt ut på kretslaget, 9 spillere fra 07 ble tatt ut på kretslaget. Ved sesong slutt er det 15 spillere igjen på guttelaget. Albert gjorde en meget god innsats som trener denne sesongen.

### **Lag: Junior Hauger/Høvik (2005-2003)**

Lagleder: Per Christian Bunæs (Hauger), Tor Pundsnes (Hauger) og Edvard Os (Høvik)

Trener: Vladislav Alfertyev

Med frafall av 4 spillere rett før sesongen startet på grunn av langvarige skader m.m. var vi nok en gang sårbare for sykdom og annet med kun 13 utspillere i stallen. Vi var derfor nok en gang avhengig av god hjelp fra guttelaget, noe vi også fikk av 06 årgangen og enkelte 07-spillere.

Kosa ble nok en gang avlyst pga mildvær og vi manglet derfor kamptrening da sesongen kom i gang. Første seriekamp mot Røa var første gang laget spilte sammen og vi gikk på et solid tap 3-8. Men etter hvert som vi ble mer samspilte gikk det bedre og bedre og det ble også tydelig hvilke spillerkvaliteter vi hadde i laget. Som vanlig og forventet mistet vi tre 03-spillere til militæret og

annen idrett ved nyttår og ble derfor enda mer avhengig av hjelp fra de yngre. I tillegg hadde vi en 05-spiller som ga seg. Uansett, i ordinær sesong hadde vi storserie mot både Stabæk og Mjøndalen og vi endte til slutt på fjerdeplass på tabellen og ble dermed seedet inn i sluttspillet. I sluttspillet slo vi nok en gang Stabæk og deretter Solberg i tre kamper og vi endte dermed i finalen. I finalen ble det dessverre 4-8 tap mot Ready, men med sølv i NM kan vi ikke være misfornøyde. Til slutt, en stor takk til trener Vladislav som sto på gjennom hele sesongen på treninger og fra sidelinjen og endte opp med et lag helt i toppen av norsk junior bandy!

## Lag: Senior

Lagleder: Tor S. Pundsnes og Per Christian Bunæs

Trener: Vladislav Alfertyev.

Med et ungt lag var målsettingen denne sesongen å beholde plassen i 1. divisjon. I en veldig jevn serie kom Hauger på 5 plass, bare 2 poeng bak kvalik til eliteserien. Men, det var heller ikke mange poeng foran direkte nedrykk og kvalik til 2. div. Så det var en sesong der ingen kamper var enkle, og alle lag kjempet om hvert eneste poeng. Seniorlaget har hatt en litt tynn spillertrupp på 23 spillere, med en hovedtyngde av junior- og guttespillere. Med godt bidrag fra seniorspillere, som har deltatt etter evne og mulighet, har spillere og lag utviklet seg mye gjennom sesongen. Seniorlag har ikke hatt egne treninger, men kun hatt felles trening med junior. Dette er ikke optimalt, men har fungert ok siden Vladislav Alfertyev var trener både for junior (Hauger/Høvik) og seniorlaget. For klubb og spillere er seniorlaget en viktig utviklingsarena for yngre spillere, som ønsker å satse på bandy. Dette skal vi bygge videre på, og ta nye steg neste sesong.

NBF 1. Divisjon  
Siste 10 kamper | Alle Kamper | Neste 10 kamper | Påmeldte lag | Tilhørende turneringer

Organisasjonsnavn	K	V	U	T	Mål	+/-	P
Chirevoll Hoste	14	11	1	2	78 - 40	38	23
Snarvå	14	8	0	6	54 - 42	12	16
NTNU	14	7	0	7	57 - 52	5	14
Skaid	14	7	0	7	51 - 55	-4	14
Hauger	14	6	2	6	74 - 68	6	14
Konnerud	14	6	1	7	50 - 70	-20	13
Strømsgodset	14	4	1	9	40 - 62	-22	9
Hamar	14	3	3	8	50 - 65	-15	9

## Aktivitet: Hauger skole, valgfag bandy

Lærer: Sergey Gusev

Dette skoleåret har det deltatt 17 elever fra 8., 9. og 10. klasse (16 gutter og 1 jente) på valgfag bandy ved Hauger skole, under kyndig ledelse av Sergey Gusev. Treningen har foregått i Bærum ishall vår og høst, og ute på kunstisen på BIP om vinteren.

Gusev er lærer på Hauger ungdomsskole, men han har også bakgrunn som bandyspiller, trener i eliteserien og forbundskaptein for damelandslaget i bandy.

Vi er veldig glade for at Hauger skole ser muligheten for å utnytte intern kompetanse i egne lærere, lokale muligheter med ishall og bandybane samt stor interesse fra elevene for bandy valgfag.

Valgfag bandy har fungert veldig bra også i år. Trolig fordi eleven har indre motivasjon for faget og ønsker bandy valgfag med Sergey. Et veldig bra «ekstratilbud» for de Haugerspillere som går på Hauger ungdomsskole.